

Anders Hahn ApS

Sundholmsvej 69 st 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2021

Anders Hahn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anders Hahn ApS
Sundholmsvej 69 st 3
2300 København S

CVR-nr: 37373230

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulentbistand.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 28.697. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		357.756	57.638
Personaleomkostninger	1	-320.189	-57.000
Resultat af ordinær primær drift		37.567	638
Øvrige finansielle omkostninger		-578	-22
Ordinært resultat før skat		36.989	616
Skat af årets resultat	2	-8.292	-138
Årets resultat		28.697	478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		28.697	478
I alt		28.697	478

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.750	16.250
Tilgodehavender i alt		45.750	16.250
Likvide beholdninger		127.489	66.324
Omsætningsaktiver i alt		173.239	82.574
AKTIVER I ALT		173.239	82.574

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		29.175	40.477
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		69.175	40.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.097	8.760
Skyldig selskabsskat		8.430	138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.537	33.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.064	42.096
Gældsforpligtelser i alt		104.064	42.096
PASSIVER I ALT		173.239	82.574

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	40.477	0	40.478
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999		0
Årets resultat		28.697		28.697
Egenkapital, ultimo	40.000	29.175	0	69.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	320.000	57.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	320.000	57.000

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.430	0
Ændring af udskudt skat	-138	138
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	8.292	138

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0